
Rzeszów, dnia 15.07.2024 r.
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Rzeszowie
Andrzej Oczkowski
Kancelaria Komornicza nr XXIII w Rzeszowie
ul. Matejki 8A, 35-064 Rzeszów
 35-064 Rzeszów, ul. Matejki 8A
 17 8674340

W odpowiedzi podać sygn. akt

Km 12/20 Km 69/20 

Km 39/22 Km 42/22 Km 43/22
OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Rzeszowie Andrzej Oczkowski Kancelaria Komornicza nr
XXIII w Rzeszowie, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu: 
13 sierpnia 2024 r. o godzine 11:00 pod adresem ul. Rejtana 36, Rzeszów 35-310 (budynek Conres) odbędzie się
pierwsza licytacja ruchomości:
l.p ruchomość ilość cena oszacowania cena wywołania
1. Magiczny dywan prod. Funtronic

1
7 000,00 zł 5 250,00 zł

2. Kącik Zabaw Leo - Moje Bambino 1 8 000,00 zł 6 000,00 zł

3. Tablica z rzutnikiem Epson EB-670 3 1 500,00 zł/szt 1 125,00 zł/szt.

4. Żłobkowóz kolor zielony prod.Wehrfritz 2  5 000,00 zł/szt 3 750,00 zł/szt.

5. Meble Ikea - moduł niebieski 2 150,00 zł/szt. 112,50 zł/szt.

6. Szafka Ikea - biała 2 150,00 zł/szt. 112,50 zł/szt.

7. Zmywarko-wyparzarka  prod. Stalgast   1 2 000,00 zł 1 500,00 zł

8. Urządzenie wielofunkcyjne OKI MC562W 1 400,00 zł 300,00 zł

9. Fotel Ikea - kolor zielony 2 200,00 zł/szt. 150,00 zł/szt.

10. Półki na kubeczki  7 50,00 zł/szt. 37,50 zł/szt.

11. Krzesło plastikowe żółte prod. Ikea 6 20,00 zł/szt. 15,00 zł/szt.

12. Stół biały Ikea 1 50,00 zł 37,50 zł

13. Zestaw mebli modułowych Ikea Eket 1 500,00 zł 7,50 zł sztuka

14. Regał na buty KIO Kreft 2 20,00 zł/sztuka 15,00 zł sztuka

15. Ozdoba zabawka drzewo 1 20,00 zł 15,00 zł

16. Biurko prod. Ikea 3 50,00 zł/szt. 37,50 zł/szt.

17. Suchy basen na kulki z kulkami 1 900,00 zł 675,00 zł

18. Oczyszczacz powietrza Ideal Luft AP 80 PRO 1 100,00 zł 75,00 zł

19. Leżak dziecięcy zielony 80 50,00 zł/szt. 37,50 zł/szt.

20. Regał Szatniowy - biały 22 150,00 zł/szt. 112,50 zł/szt.

21. Stolik okrągły - biały sklejka 15 100,00 zł/szt. 75,00 zł/szt.

22. Krzesełko dziecięce do karmienia 6 20,00 zł/szt. 15,00 zł/szt.

23. Sofa biała Ikea 2 400,00 zł/szt. 300,00 zł/szt.

24. Łóżeczko dziecięce z materacem prod. IKEA 8 100,00 zł/szt. 75,00 zł/szt.
cena wywołania w pierwszym terminie licytacji  wynosi:  3/4 ceny oszacowania. Podane ceny są cenami brutto.



Możliwość oględzin przedmiotu licytacji będzie możliwa w miejscu licytacji ul. Rejtana 36, Rzeszów 35-310
(budynek Conres) w dniu licytacji w godzinach 10:30 - 11:00  Przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć
rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg poprzez
wpłatę gotówkowa w kancelarii komornika lub przelew na rachunek kancelarii BNP Paribas Bank Polska S.A. - 27
1600 1462 1898 6106 5000 0004 , podając w tytule sygnaturę sprawy (KM 12/20) - za datę wpłaty przyjmuje się
datę uznania na rachunku komornika.. Rękojmi nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy
złotych. 

Komornik zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji w całości lub wycofania dowolnych ruchomości bez podania
przyczyny. Nabywcy nie przysługują roszczenia z tytułu rękojmi za wady rzeczy; przeciwko nabywcy nie można
podnosić zarzutów co do ważności nabycia. Nabywca staje się właścicielem rzeczy bez żadnych obciążeń. 
Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń,
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od
egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia. Gdy jednak cena nabycia
przewyższa pięćset złotych, obowiązek nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast jednej piątej ceny, nie mniej
jednak niż pięćset złotych, przy czym resztę ceny, na którą zalicza się złożoną rękojmię, uiszcza się w dniu następnym w
godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia
następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu
po dniu albo dniach wolnych od pracy. Nabywca, który w przepisanym terminie nie uiści ceny w całości lub części, traci
prawa wynikające z przybicia. Licytacja odbywa się publicznie. W przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik,
ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który
nie wykonał warunków poprzedniej licytacji. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu.
Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo poświadczonym,
chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu.

Poucza się nabywcę o obowiązku zapłaty podatku od czynności cywilnoprawnej w wysokości 2% ceny uzyskanej ze
sprzedaży ruchomości w licytacji publicznej w terminie 14 dni licząc od zapłaty całej ceny nabycia, stosownie do treści
art. 10 ust. 1 w zw. z art. 1 ust. 1 pkt 1a, art. 3 ust.1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 1 Ustawy o podatku od czynności
cywilnoprawnych z dnia 9 września 2000 r. tj. z dnia 3 lutego 2016 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 223) Zwalnia się od podatku
od czynności cywilnoprawnych sprzedaż ruchomości jeżeli podstawa opodatkowania nie przekracza 1000 zł, stosownie
do treści art. 9 pkt. 6 Ustawy o podatku od czynności cywilnoprawnych z dnia 9 września 2000 r. tj. z dnia 3 lutego
2016 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 223). 

Komornik Sądowy
Andrzej Oczkowski

Otrzymują:
- wierzyciel;
- dłużnik;
- dozorca
- Sąd Rejonowy - tablica ogłoszeń;
- strona internetowa KRK
- a/a

POUCZENIE: Na czynności komornika przysługuje skarga do sądu rejonowego jeżeli ustawa nie stanowi inaczej. Dotyczy to także zaniechania przez
komornika dokonania czynności. Skargę może złożyć strona lub inna osoba, której prawa zostały przez czynności lub zaniechanie komornika
naruszone bądź zagrożone (art.767§2kpc). Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego oraz określać
zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności wraz z uzasadnieniem
(art.767§3kpc). Skargę wnosi się do Sądu za pośrednictwem komornika (Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Rzeszowie Kancelaria
Komornicza numer XXIII w Rzeszowie) w terminie tygodniowym od dnia dokonania czynności, gdy strona lub osoba, której prawo zostało przez
czynność komornika naruszone bądź zagrożone, była przy czynności obecna lub była o jej terminie zawiadomiona; w innych przypadkach – od dnia
zawiadomienia o dokonaniu czynności strony lub osoby, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, a w braku
zawiadomienia – od dnia powzięcia wiadomości przez skarżącego o dokonanej czynności (art.767§4kpc). Skargę rozpoznaje sąd właściwy ze
względu na siedzibę kancelarii komornika.


